
  

 

 

РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

(УДМУРТСТАТ) 

 

П Р И К А З 
        05.03.2015г.                                                                                                       № 32 

 

Ижевск 
 

 

Об утверждении медиа-планов на 2015 год в районах и городах  

Удмуртской Республики по подготовке  

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года 

 

 В целях проведения информационно-разъяснительной работы среди 

населения по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 

года на территории Удмуртской Республики приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые медиа-планы на 2015 год по подготовке 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в районах и городах 

Удмуртской Республики. 

2. Контроль за выполнением мероприятий медиа-планов возложить на 

начальника отдела статистики сельского хозяйства и окружающей природной 

среды О.С. Корепанову.  

 

 

 

Руководитель Е.А. Данилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


